БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2023 г.                                                                  № 15/75

г. Березовский

О группе контроля за использованием Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»

при подготовке и проведении выборов Президента Российской

Федерации 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 80 Федерального закона «О

выборах Президента Российской Федерации», со статьей 23

Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе

Российской Федерации «Выборы», п.2 Постановления Избирательной

комиссии Свердловской области от 14 декабря 2023 года «О группе

контроля за использованием Государственной автоматизированной

системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и

проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024

года», Березовская городская территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Образовать группу контроля за использованием

регионального фрагмента Государственной автоматизированной

системы Российской Федерации «Выборы» по Свердловской области при

подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации

17 марта 2024 года в следующем составе:

Зобнина Натальи Александровны – председателя Березовской

городской территориальной избирательной комиссии,

 2

Неугодникова Олеся Александровна – секретаря Березовской

городской территориальной избирательной комиссии,

Пенькова Раиса Егоровна – член Березовской городской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса,

Храмова Мария Денисовна – член Березовской городской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2.  Разместить сайте территориальной избирательной

комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на председателя Березовской городской территориальной

избирательной комиссии Зобниной Н.А.

Председатель

Березовской городской

территориальной избирательной

комиссии

Н.А.Зобнина

Секретарь

Березовской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.А.Неугодникова